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Кітап - алтын қазына

   Қазіргі заманда кітап алу өте оңай. 
Сатып алмасақта интернет жүйесі 
арқылы автордың қызықты 
əнгімесін оқи аламыз. Сіздердің 
назарлаңызға ең қымбат кітаптар 
топтамасын ұсынамын! 





Уильям Блейктің Уизанның алғашқы 
кітабы

Алғаш рет 1794 жылы жарияланған, 
Уриженің Бірінші кітабы Блейктің ақындық 
жəне мифологиялық туындыларының негізгі 
байлығы болып саналады. Тірі қалған 8 
көшірмеден біреуі сатылды. Кітапты 
«Сотбис» аукционында Нью-Йоркте жеке 
коллекционер сатып алды,  1999 жылы $ 2,5 
млн.





«Бард Бидлдің ертегілері», Дж К. Роулинг

   «Гарри Поттер мен өлім хаттарының» кітабын жазғаннан 
кейін Роулинг сиқыршы бала  туралы сериясымен 
қоштасуға шешім қабылдады. Атақты жазушы жеті 
данада ертегілер жинағын шығарды, олардың əрқайсысы 
автордың өзі жазған жəне суреттейді. Көшірмелер бағалы 
терімен қапталған, күміспен безендірілген. Алайда, 2007 
жылы «Сотбис» аукционында Лондонның өнер 
сатушылары 3,8 миллион долларға сатылған сатылымға 
тек бір көшірме қойылды. Сатудан түскен қорлар 
Еуропадан келген балаларға көмектесу үшін қорға 
барды. Қалған 6 данасы Роулинг актеры Даниэль 
Рэдклифті, оның агенті мен басқа туыстарына берілді.





«География (Космография)», Клавдий 
Птолемей

   Клавдий Птолемейдің географиясы 
бойынша ең маңызды жұмыс - б.з.д. 150 
жылы құрылған «Географияға арналған 
нұсқаулық».1477 жылы бұл жұмыс 
итальяндық Болоньяда басылған. Бұл 
жазылған суреттермен басылған алғашқы 
атлас. Лондондағы «Сотбис» аукционында 
2006 жылы 3,9 миллион долларға сатылды.





«Жеміс ағаштары туралы», Анри Луи 
Дюамель ду Моншо

    Ағаштар туралы ең қымбат 
кітап. XVIII ғасырдағы əртүрлі 
суретшілер бейнелейтін жеміс 
ағаштарының 16 түрін 
сипаттайды. 2006 жылы бұл 
жұмыс 4,5 миллион   долларға 
сатылды.





«Гутенбергтің Киелі кітабы», Иоганн 
Гутенберг

   Бұл кітабының тек 48 данасы 
əлемде 1450 жылдары басылып 
шығарылған, мобильдік хаттарды 
қолданып керемет түрде басылған. 
Бір данасы 1987 жылы Нью-Йоркте 
4,9 миллион долларға сатылды. 
Сол кезде рекордтық баға болды.





«Бірінші фолио» Уильям Шекспир

    Шекспирдің осы түпнұсқасы басып шығарылған 
кезде оны шамамен 1,29 долларға сатып алуға 
болады. Бірақ, бүгінгі таңда, түпнұсқалық 
көшірмелер (шамамен 230 данасы сақталған) 
кітап жинаушылар арасында ең жоғары 
бағалардың бірі. 2001 жылы Microsoft 
корпорациясының негізін қалаушы Пол Аллен 
көшірмесін 6,1 миллион долларға сатып алды.





Джеффри Чаукердің «Кентербери 
əңгімелері»

    Чосера əйгілі əңгімелері алғаш рет 1477 
жылы Уильям Кэкстонның ағылшын 
баспасында басылып шықты. 1776 жылы 
алғашқы көшірмелердің бірі Уильям 
Фитцвильам 6 фунт үшін сатып алынған. 
1998 жылы Лондондағы аукционда ең 
көне басылым 7,5 миллион долларға 
сатылды.





«Американдық құстар», Джон 
Одубон

   «Америка құсы» - Солтүстік Америка 
құстарының суреттері бар төрт томдық 
альбом кітабы. 2000 жылы оның бір 
көшірмесі 8,8 млн. долларға сатылған 
(барлығы 119 кітап), 10 жыл өткеннен кейін 
тағы бір толық нұсқасы 11,5 млн. долларға 
сатылды. Бір қызығы, кітабының биіктігі - 127 
см, оның ішіндегі құстар толық көлемде, 
сондай-ақ қолмен боялған.





«Евангелие Генриха Льва»
    Бұл жұмыстарды 1188 жылы Генрих Лео, 

Саксонияның Дюк жəне Бавария 
Брауншвейг соборындағы Богатырь 
мазарының алтарына тапсырды. 1983 жылы 
“Сотбис” аукционында оны неміс үкіметі 
11,7 миллион долларға сатып алды. Генри 
Левінің Ізгі хабары 226 бетті құрайды, оның 
ішінде 50 бет бейнесі бар. Ұзақ уақыт бойы 
қолжазба жоғалған деп саналды. Қазіргі 
уақытта Вольфенбютель қаласындағы 
Барон Август атындағы кітапханада 
сақталады.





«Лестерский кодекс», Леонардо 
да Винчи

     «Лестерский кодекс» - Миланда 1506-1510 жж. Жазылған 
да Винчи ғылыми жазбаларының танымал дəптері. Ол 
барлық жағынан жазылған 18 парақтан тұрады, кейбір 
манипуляциялармен 72 беттік жазу кітапшасына 
айналдырылады. Осылайша, сіз осы жазбаларды оқып 
біле алмайсыз, Леонардо өз ескертулерін жазған, 
сондықтан оларды тек айна көмегімен оқуға болады. Онда 
да Винчидің табиғат туралы ойлары бар, мысалы, өзендер 
ағып, ай жарқыратады жəне тағы басқалар. Сондай-ақ, 
жазу кітапшасында əртүрлі математикалық есептерді, 
диаграммаларды табуға болады. 1994 жылы Microsoft 
негізін қалаушы Билл Гейтс аукционда 30,8 млн. Долларға 
сатып алды. Бұл кітап адамзат тарихында ең қымбат 
болды.




